PAGE

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение  Шеркалы

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	«
	30
	»
	марта
	20
	09
	г.

	№
	44

	с. Шеркалы

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

от 21.11.2007 №50
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев письмо Управления Федеральной антимонопольной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре от 01.07.2008 №02/Г5-2228, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 21.11.2007 №50 «Об установлении земельного налога»:

1. Раздел 2 подпункта 6.2 пункта 6 решения Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 21.11.2007 № 50 «Об установлении земельного налога» изложить в следующей редакции:
«пп.6.2. п.6. Освобождаются от уплаты налога в размере 100 %:

1) Органы местного самоуправления сельского поселения Шеркалы;

2) Государственные и муниципальные учреждения, осуществляющие свою деятельность на территории сельского поселения Шеркалы».
2. Данное решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

3.  Данное решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2008 года.

Глава сельского поселения Шеркалы                                           Л.В. Мироненко